21,10,2021, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания) -

14
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии-Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. О. Дзускаева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Д. К. Алборов
(И.О. Фамилия) ...... — —  _ _ _ _ _ _ _ _  —

З^К. Амбалова
(И.О. Фамилия)

O. Г. Амбалова
(И.О. Фамилия)

С. Д. Бедоев
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Габараев
(И.О. Фамилия)

Ф. М. Гаглоева
(И.О. Фамилия)

М. Э. Гасиев
(И.О. Фамилия)

3. К. Гетоева
(И.О. Фамилия)

М. В. Григорашвили
(И.О. Фамилия)

И. В. Дзоблаева
(И.О. Фамилия)

Б. К. Есенова
(И.О. Фамилия)

P. К. Есиев__________ _______ _________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жукова ________ _
(И.О. Фамилия)

С. К. Калоева _______________________________________
(И.О. Фамилия)

Р. М. Камарзаев ________ ____________________ ___________________
(И.О. Фамилия)

Ф. С. Караева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. К а ч м а з о в а _________________ _____________________ ______________________
(И.О. Фамилия)

Э. С. Кодзасова______ _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ф. Н, Таймазова________________________ ______________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Б. Торчинова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

ЗЛА. Хетагурова________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Цебоева ------------------------- ---------------------------------------------------------------------
(И.О. Фамилия)

М. Б. Цебоева

1

(И.О. Фамилия)

3. Т. Чертикоева
(Й.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Байсаев Изнаур Магомедович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Абаева Анна Кимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Алборова Аида Темуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Асатов Эльнур Пулатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Атакаев Хизир Лечиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бзарова Фатима Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бибилова Роксана Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дагалаева Седа Салмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дзгоева Елизавета Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дзиова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кацанов Азамат Ирбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лазарева Вероника Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Локьяева Жаннета Хадисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мезиев Бауди Алманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мзоков Ирбек Асланбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мусаев Аюб Вахаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Нургушиев Дельмагомбет Расулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

2

Плиева Наталья Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Сатцаева Алина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тлехугов Астемир Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Хугаева Кристина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Цаликов Чермен Цараевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Цомаев Нажмудин Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Черуханова Муминат Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шогенова Марианна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шомахов Адам Мусабиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

СОЛСАНОВ МАГОМЕД АХМЕДОВИЧ Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Абу Хайдар Али Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Бароева Алана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Абдулхаджиева Хеди Абубакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гулфанова Найида Исаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дадалова Хажар Мухаметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дзахоева Вероника Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Маммедова Ульвия Забиль кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Матаева Селима Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Наниева Фатима Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Техова Алана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Фардзинова Диана Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ясакова Хава Кериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Яхаева Лаура Исламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Басиева Ника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гулиева Алиса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Давлетмирзаева Айшат Бисолтовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

3

Елканова Вероника Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кадзова Дина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Магкаева Валентина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Твердохлебова Кристина Эвриковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Тулоева Алина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хамикоева Алана Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хатаева Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Цакоева Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Черткоева Елена Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Шаталова Илона Асламбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Юсупова Амнат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Юсупова Селима Саламбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

3. В. Мецаева________
(И.О. Фамилия)

Д. К. Алборов__________
(И.О, Фамилия)

3. К. Амбалова
(И.О. Фамилия)

O. Г. Амбалова
(И.О. Фамилия)

С. Д. Бедоев
(И.О. Фамилия)

Т .Г .Габ а рае в____
(НО Фамилия)

Ф. М. Гаглоева
(И.О. Фамилия)

М. Э. Гасиев
(И.О. Фамилия)

3. К. Гетоева
(И.О. Фамилия)

М. В. Григорашвили
(И,О. Фамилия)

И. В. Дзоблаева
(И.О. Фамилия)

Б. К. Есенова
(И.О. Фамилия)

P. К. Есиев
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жукова
(И.О. Фамилия)

Председатель

Члены комиссии

(подпись)

(подпись)

пись)

подпись)

(подпись)

(подпись)

4

Ответственный секретарь

(подпись)

(подпись)

(подпись)

длись)

(подпись)

С. К. Калоева
(И.О. Фамилия)

Р. М. Камарзаев
(И.О. Фамилия)

Ф. С. Караева
(И.О. Фамилия)

И. А. Качмазова
(И.О. Фамилия)

Э. С. Кодзасова
(И.О. Фамилия)

Ф. Н. Таймазова
(И.О. Фамилия)

С. Б. Торчинова
(И.О. Фамилия)

3. И. Хетагурова
(И.О. Фамилия)

И. В. Цебоева
(И.О. Фамилия)

М. Б. Цебоева
(И.О. Фамилия)

3. Т. Чертикоева
(И.О. Фамилия)

3. О. Дзускаева
(И.О. Фамилия)

5